別記様式（第５条関係）

年　　月　　日

大野市長　　　　　　　様

住　　所

申請者　氏　　名

電話番号

大野市スポーツ指導者資格取得補助金交付申請書兼請求書

大野市スポーツ指導者資格取得補助金の交付を受けたいので、大野市スポーツ指導者資格取得補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添え、下記のとおり申請及び請求します。
なお、申請に際し、住民基本台帳及び市税の納入状況等、市が有する情報のうち、審査に必要なものについて、大野市長が閲覧することに同意します。

記

１　申請額（請求額）　　　　　　　　　　　　　　円
２　所属スポーツ団体名
３　取得資格名
４　添付資料
　　・補助対象経費に係る領収書等の写し
　　・合格を証明する書類の写し
　　・振込先の通帳の写し